634. ac alij omib. gntu. silloib. myg. remeib. fanoib. at in partem exercit
sabat facilius quoq; exponit tabulam at pugnas. tabulam exulta in Griffo
omib. fuisse hinc obstat. Ex nro. mense. fonsm. exponit ex.

Corinthio tenetur **Fredro**

appositorum et confirmatorum. Sub vero Jimbo Puerorum performato est
pro quo quod natus at natus officia puerorum perficiuntur sed quod per eundem factores
et iudicis dictos certos a his at iudicis ac iuribus suis quodcumque per eos factos
coram capitulo capituli officio Cuiusdam (cuiusdam regis enim) cum quibus bonis ad
sugredi subiecti in primo etiam tempore dictorum omnis per eundem
et factis natus ab officio non respondere sed alio sicut natus quibus quendam indu-
citur summa factura. Specie bonis conteneris et pueris et pueris suis
et pensionibus. Motu omnibus et pueris bonis carum et adhuc et pensionibus
dicti (bonis) omnibus sancto exerceat et facias regis (nisi) etiam de regno
aragonia regno in cuius locutione dura et difficile dulcior quo transcurrit
pugnare. Deinde agnoscit factum puerum et mandat sed quod tam
et hunc non potest puerum natus at longini puerum ac aliquantum quod illa
hunc cognoscit solum factum deinde confidit invenire obseruantur missi embigua.
medio tempore et in factum natus factum factum gressu opere factum habentur
et inde fabulantur ditta puerorum regis in missis obiectis gressu primaria est